
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

ДВАДЦЯТЬ   ЧЕТВЕРТА   СЕСІЯ    ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від  28  березня  2013  року                                                                     № 2312 
 
Про затвердження членом виконавчого 
комітету Кіровоградської міської  
ради Каніщева В.М.  
 
   Керуючись статтями 26, 42, 51, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", міська рада 
 

                                               В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до персонального складу виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради шостого скликання, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11.11.2010 № 7 "Про кількісний та 
персональний склад виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
шостого скликання" зі змінами, а саме затвердити членом виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради шостого скликання Каніщева 
Володимира Миколайовича. 

2. Дане рішення набирає чинності в перший день роботи                  
Каніщева Володимира Миколайовича на посаді першого заступника 
міського голови. 

 
 

Міський голова                                        О.Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рожко  24 35 69 


